

---

# SØNDERBORG CYLINDER-SERVICE ApS

**CVR-nr.: 47797128**

Ved Skellet 15  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/12/2025**

---

**Niels Lauritzen Lund**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SØNDERBORG CYLINDER-SERVICE ApS Ved Skellet 15 6400 Sønderborg  CVR-nr.: 47797128 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
<b>Revisor</b>	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20, 1 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr.: 28902867 P-enhed: 1011594383

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i administration af værdipapirer og mindre maskine-/konsulentarbejde.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 105.444 og status balancerer med kr. 3.737.899 med en egenkapital på kr. 3.603.516.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses trods mindre overskud som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.768</b>	<b>-28.366</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.768</b>	<b>-32.366</b>
Andre finansielle indtægter		153.875	473.920
Andre finansielle omkostninger		-5.740	-3.609
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>135.367</b>	<b>437.945</b>
Skat af årets resultat		-29.923	-96.128
<b>Årets resultat</b>		<b>105.444</b>	<b>341.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		105.444	341.817
<b>I alt</b>		<b>105.444</b>	<b>341.817</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>18.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>18.000</b>
Andre tilgodehavender		130	15.451
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>130</b>	<b>15.451</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.731.073	3.584.032
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.731.073</b>	<b>3.584.032</b>
Likvide beholdninger		6.696	24.911
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.737.899</b>	<b>3.624.394</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.737.899</b>	<b>3.642.394</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.478.516	3.373.071
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.603.516</b>	<b>3.498.071</b>
Hensættelse til udskudt skat		8.800	4.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>8.800</b>	<b>4.000</b>
Skyldig selskabsskat		14.645	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>14.645</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	7.250
Skyldig selskabsskat		96	51.447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.324	9.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.768	72.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>110.938</b>	<b>140.323</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.583</b>	<b>140.323</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.737.899</b>	<b>3.642.394</b>

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Gæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	14.645	0
	<u>14.645</u>	<u>0</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2025 kr.	2024 kr.
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.731.073	3.584.032
	<u>3.731.073</u>	<u>3.584.032</u>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	147.041	465.682
	<u>147.041</u>	<u>465.682</u>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b> 0
------------------------------	---------------------